חופש העיסוק הנכלל בגדר כבוד האדם הסגולי הוא החופש להתפרנס בכבוד, בנסיבות העניין. לכן הזכות לעסוק דווקא בהזניה מתועדת אינה יכולה להיגזר מכבוד האדם הסגולי.

ושל המופיעים בהם מצדיק הכרה חוקית בזכויותיהם לייצר את השידורים הללו, להפיצם ולהופיע בהם?

סעיף 199 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין), קובע כי "מי שמחיתו, כולה או מקצתה, דרך קבע או בתקופה כלשהי, על רווחי אדם העוסק בזנות", וכן "מי שמקבל ביודעין מה שניתן בעד מעשה זנות של אדם או חלק ממה שניתן כאמור", דינו מאסר חמש שנים. סעיף 201 לחוק העונשין קובע כי "המביא אדם לידי מעשה זנות עם אדם אחר, דינו - מאסר חמש שנים".